
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 10,963,000 1 ◎

2 10,980,000 2

3 11,050,000 3

4 11,070,000 4

5 11,120,000 5

6 11,210,000 6

7 11,320,000 7

8

備考

円

1030001045115

法人番号

三ツ和総合建設業協同組合　朝霞
営業所

エスケイ機工株式会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１４－１５

株式会社冨岡組　本店

　

辞退

　

1010001051057 　

10,963,000

宮林建設株式会社　本店

11,553,000

4230001006622 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市根岸台７丁目地内

6030001044764

件名

株式会社林土木　関東支店

五島工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和６年１月３１日

業務概要

6030001044962

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

設計金額(税抜)

摘要

11,553,000

開札日時 令和５年６月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 10,346,178

履行場所

6030001050341

履行期間

市道２７号線下水道管布設工事（雨水・汚水）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

12,059,300

6030005000838

7030002058085

株式会社冨岡組　本店

アイザワ工業有限会社　本店

工事延長Ｌ＝５９．９ｍ、管布設 雨水φ３００ｍｍ　Ｌ＝５７．６ｍ、
汚水φ２００ｍｍ　Ｌ＝５４．１ｍ　組立０号マンホール設置工　雨水４
基、汚水３基、付帯工　１式

発注業種 土木工事業　土木一式工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,840,000 1 ◎

2 8,870,000 2

3 8,900,000 3

4 8,950,000 4

5 8,980,000 5

備考

円

3030001045212

法人番号

三英電技工業株式会社　本店

埼玉県朝霞市膝折町１－９－２９

小泉電機工業株式会社　本店

　

8,840,000

株式会社市之瀬電設　朝霞支店

9,059,000

1030001044620 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市青葉台１丁目１０番３２号（特別養護老人ホーム朝光苑）

4030001046746

件名

株式会社伊藤電気工業　本店

相馬電業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和６年３月１５日

業務概要

2030001044727

設計金額(税抜)

摘要

9,059,000

開札日時 令和５年６月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 8,141,232

履行場所

1030001044769

履行期間

特別養護老人ホーム（朝光苑）受変電設備改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

9,724,000

小泉電機工業株式会社　本店

特別養護老人ホーム朝光苑の受変電設備の改修工事

発注業種 電気工事業　電気設備工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 9,990,000 1 ◎

2 10,359,000 2

3

4

5

6

7

8

9

備考

円

3030001008103

法人番号

株式会社相和技術研究所　本店

功設計有限会社　本店

埼玉県朝霞市西原２－４－２５

株式会社タック　本店

辞退

辞退

辞退

7011001007308 辞退

9,990,000

株式会社宮下設計事務所　本店

10,359,000

2030002059204 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

1021001014309

件名

株式会社前田建築設計事務所　本
店

株式会社ユニバァサル設計　埼玉
事務所

　

契約締結日　から　令和５年１１月３０日

業務概要

6030001044896

株式会社Ｋ構造研究所　本店

設計金額(税抜)

9030001007933

摘要

10,359,000

開札日時 令和５年６月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,166,045

履行場所

7030002063993

履行期間

株式会社松下設計　本店

庁舎劣化状況調査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

10,989,000

2010701022827

9030001044621

株式会社タック　本店

株式会社伊藤允光建築設計　本店

市庁舎の長寿命化改修工事設計に先立ち、劣化度等調査を実施

発注業種 建築関係建設コンサルタント　建物調査

辞退



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,570,000 1 ◎

2 2,890,000 2

3 3,400,000 3

4

5

6

7

8

9

備考

円

2030002059204

法人番号

株式会社伊藤允光建築設計　本店

株式会社タック　本店

東京都品川区上大崎２－１８－１

株式会社相和技術研究所　本店

辞退

辞退

辞退

7030002063993 辞退

2,570,000

株式会社前田建築設計事務所　本
店

3,571,000

1021001014309 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎２３１番地の１（内間木支所）

7011001007308

件名

株式会社ユニバァサル設計　埼玉
事務所

株式会社Ｋ構造研究所　本店 　

契約締結日　から　令和６年１月３１日

業務概要

2010701022827

功設計有限会社　本店

設計金額(税抜)

9030001007933

摘要

3,571,000

開札日時 令和５年６月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,486,308

履行場所

6030001044896

履行期間

株式会社松下設計　本店

内間木支所耐震診断業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,827,000

9030001044621

3030001008103

株式会社相和技術研究所　本店

株式会社宮下設計事務所　本店

内間木支所庁舎の耐震診断及び公的機関（耐震診断判定）への確認業務他

発注業種 建築関係建設コンサルタント　建物調査

辞退



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,584,000 1 ◎

2 2,070,000 2

3 2,200,000 3

4 2,200,000 3

備考

円

法人番号

株式会社エイト日本技術開発　北
関東支店

東京都千代田区神田神保町１－４４－２

株式会社環境施設コンサルタント　本店

1,584,000

2,200,000

5030001010008 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

7120001064604

件名

株式会社日本水工コンサルタント
新座営業所

株式会社三水コンサルタント　埼
玉事務所

　

契約締結日　から　令和６年３月３０日

業務概要

6011101030978

設計金額(税抜)

摘要

2,200,000

開札日時 令和５年６月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,563,078

履行場所

7260001000735

履行期間

ごみ焼却処理施設精密機能検査等業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,742,400

株式会社環境施設コンサルタント
本店

廃掃法施行規則第５条に基づくごみ焼却処理施設の精密機能検査等

発注業種 その他　その他



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,860,000 1 ◎

2 1,930,000 2

3

4

備考

円

法人番号

株式会社グッドフィールド　朝霞
営業所

埼玉県新座市北野２－１７－１２

三栄産業株式会社　本店

1,860,000

2,000,000

2030001044586 未受領

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内

5030001045656

件名

株式会社アスメイク　本店

三洋安全株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年９月２９日

業務概要

6030001045647

設計金額(税抜)

摘要

2,000,000

開札日時 令和５年６月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,395,286

履行場所

4030001137917

履行期間

道路案内標識等点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,046,000

三栄産業株式会社　本店

案内標識　４２基　赤色回転灯　７基

発注業種 道路維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,485,000 1 ◎

2 1,510,000 2

3 1,520,000 3

4 1,530,000 4

備考

円

法人番号

株式会社環境技研　埼玉支店

埼玉県朝霞市根岸台６－１０－３３

ホワイト浚渫工事有限会社　本店

1,485,000

1,560,000

2030001044586 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字溝沼１０２９番地の８（溝沼学校給食センター）他２か所

9030001044687

件名

株式会社アスメイク　本店

片山商事株式会社　本店 　

令和５年７月２１日　から　令和６年３月３１日

業務概要

5030002065117

設計金額(税抜)

摘要

1,560,000

開札日時 令和５年６月２７日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,088,427

履行場所

2011301001568

履行期間

上下水施設維持管理業務委託（汚泥引抜き清掃業務）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,633,500

ホワイト浚渫工事有限会社　本店

溝沼・浜崎学校給食センター及び朝霞第八小学校給食室から出される汚泥の引抜き及び清掃業務

発注業種 下水道維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,720,300 1 ◎

2 4,962,890 2

3

4

5

6

備考

円

株式会社日本ケアーシステム

紙おむつ等の購入及び対象者の自宅等への配送

発注業種 福祉・医療・衛生　介護用品

7030001046124

履行期間

在宅ねたきり老人等紙おむつの購入及び配送業務委託（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

5,192,330

坂井総業有限会社

設計金額(税抜)

摘要

4,918,000

開札日時 令和５年６月２７日（火）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市指定場所（対象者の住宅等）

4030001084977

件名

株式会社ラビックス

株式会社髙橋医科器械店 　

令和５年８月１日　から　令和６年３月２９日

業務概要

8030001073191

4,720,300

小山株式会社　埼玉営業所

4,918,000

5030001045160 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社ふれあい広場

埼玉県川口市南鳩ヶ谷３－１９－２７

株式会社日本ケアーシステム　

辞退

8030002066624 辞退

1150001000818



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 29,540,000 1 ◎

2 33,000,000 2

3 34,000,000 3

4 34,400,000 4

5 34,400,000 4

6 34,400,000 4

7 34,427,000 7

備考

円

8013401001509

株式会社パスコ　さいたま支店

パシフィックコンサルタンツ株式
会社　埼玉事務所

管調査（４，６７９ｍ）、人孔蓋点検（１６２箇所）、修繕・改築計画策定

発注業種 計画策定・コンサルタント　上下水道系

7260001000735

履行期間

朝霞市下水道ストックマネジメント計画策定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

32,494,000

株式会社日本水工コンサルタント
新座営業所

設計金額(税抜)

摘要

34,427,000

開札日時 令和５年６月２７日（火）　午前１０時４０分

最低制限価格（税抜） 24,338,856

履行場所 朝霞市内

7010601041419

件名

国際航業株式会社　埼玉支店

朝日航洋株式会社　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和６年３月１９日

業務概要

5013201004656

29,540,000

株式会社極東技工コンサルタント
埼玉事務所

34,427,000

9010001008669 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社エイト日本技術開発　北
関東支店

埼玉県さいたま市大宮区仲町１－１０４

株式会社パスコ　さいたま支店

　

　

5030001010008 　

2120901006107



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 826,500 1 ◎

2 840,000 2

3 850,000 3

4 860,000 4

備考

円

公共地研株式会社

あずま南地区土地区画整理地内の住居表示に必要な調査等

発注業種 その他調査・委託　住居表示維持管理

7020001000230

履行期間

朝霞市住居表示整備事業業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

909,150

設計金額(税抜)

摘要

870,000

開札日時 令和５年６月２７日（火）　午前１０時５０分

最低制限価格（税抜） 625,329

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

8012401000925

件名

株式会社丸菱行政地図　さいたま
営業所

株式会社大輝　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和６年３月３１日

業務概要

9030001074726

826,500

870,000

9010501026435 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

スリーエム技研株式会社

埼玉県川口市戸塚３－２５－２７

公共地研株式会社　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,610,000 1 ◎

2 3,700,000 2

3 3,750,000 3

4 3,800,000 4

備考

円

田辺電機株式会社

クリーンセンター内の各ごみ処理施設の電気設備の年次点検業務

発注業種 保守点検　電気設備

2030001044727

履行期間

電気設備保守点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,971,000

設計金額(税抜)

摘要

3,800,000

開札日時 令和５年６月２７日（火）　午前１０時５０分

最低制限価格（税抜） 2,644,724

履行場所 朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

2030001012551

件名

株式会社司エンジニアリング

株式会社サイオー 　

契約締結日　から　令和６年１月３１日

業務概要

7030001075957

3,610,000

3,800,000

4030001045954 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

小泉電機工業株式会社

埼玉県川口市大字石神１６２９

田辺電機株式会社　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,399,900 1 ◎

2 3,430,000 2

3 4,150,000 3

4

5

備考

円

株式会社ＮＥＯＳ

ごみ焼却処理施設のごみ及び灰クレーンの保守管理業務委託

発注業種 保守点検　その他

2011301001568

履行期間

ごみ・灰クレーン保守管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,739,890

設計金額(税抜)

摘要

3,430,000

開札日時 令和５年６月２７日（火）　午前１１時００分

最低制限価格（税抜） 2,396,986

履行場所 朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

9011101063224

件名

日本環境マネジメント株式会社

株式会社環境テクノ 　

契約締結日　から　令和６年３月２２日

業務概要

9030001089047

3,399,900

テスコ株式会社　埼玉支店

3,430,000

9030001002983 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社環境技研　埼玉支店

埼玉県熊谷市中央３－８８－２

株式会社ＮＥＯＳ　

辞退5011101011871



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 630,000 1 ◎

2 700,000 2

3 980,000 3

4

5

備考

円

ホワイト浚渫工事有限会社

市内自転車等放置禁止区域地内において、放置自転車等の撤去を年間で１０日実施する

発注業種 廃棄物処理　放置車両等の撤去

1030001045239

履行期間

放置自転車等撤去業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

693,000

設計金額(税抜)

摘要

700,000

開札日時 令和５年６月２７日（火）　午前１１時００分

最低制限価格（税抜） 488,866

履行場所 朝霞市内

9011101063224

件名

片山商事株式会社

株式会社環境テクノ 　

契約締結日　から　令和６年３月３１日

業務概要

5030002065117

630,000

株式会社加藤商事　朝霞支店

700,000

9030001044687 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

大村商事株式会社　朝霞支社

埼玉県朝霞市根岸台６－１０－３３

ホワイト浚渫工事有限会社　

未受領9030001001969


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（維持管理）
	入札経過及び結果表（物品）

